
Nové knihy 

v Sukově studijní knihovně literatury pro mládež 
(Výběr z přírůstků za červenec 2013) 

 

Naučná literatura 
 

 

 Knihy je možno si zapůjčit do studovny Pedagogické knihovny 

J.A. Komenského. Dotazy a informace o dalších nových knihách pro děti 

a mládež a žádosti o rešerše směrujte, prosím, na koskova@npmk.cz 

 

 

 

 

 

Omylem géniem / Richard Gaughan; přeložila 

Eva Vilches. 

Praha : CooBoo, 2013. – 1. vyd. – 256 s.  

ISBN 978-80-7447-229-9 

 

Velká část nejoslavovanějších objevů historie 

lidstva, od střelného prachu až po Viagru, je dílem 

čiré náhody, která vedla k převratným myšlenkám 

a vynálezům. Vydejte se s touto knihou na prohlídku 

vědeckých a technologických zázraků, které změnily 

svět, a přesvědčte se, že pevná víra, nečekaná inspirace a nenadálé změny 

chápání mohou ze dne na den změnit způsob, jakým vnímáme svět. Tahle 

knížka se bude čtenářům určitě hodit i při přípravě zajímavých referátů do školy. 


